



ZARZĄD DRÓG MIEJSKICH

ul. Chmielna 120, 00-801 Warszawa, tel. 22 55 89 000, faks 22 620 06 08
kancelaria@zdm.waw.pl, www.zdm.waw.pl, www.facebook.pl/zdm.warszawa

Warszawa, dnia 08.01.2021 r.

ZDM/DZP/31/21/ZZ

ZDM-DZP.3411.12.2021.MSZ

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na
Dostarczenie, montaż i konfiguracja liczników ruchu drogowego i liczników ruchu rowerowego.

Numer postępowania: **ZDM/UM/DZP/109/PN/95/20.**

Miasto Stołeczne Warszawa - Zarząd Dróg Miejskich zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.) odpowiada na pytania zadane przez Wykonawcę.

Pytanie 1:

Dotyczy OPZ pkt. 2.2.4 - moduł transmisji danych.

W specyfikacji przetargowej brak jest informacji odnośnie kart SIM. Prosimy o podanie ich ilości oraz wskazanie kto jest odpowiedzialny za dostarczenie kart SIM i utrzymywanie kosztów transmisji danych.

Odpowiedź:

Zamawiający dostarczy we własnym zakresie odpowiednią liczbę kart SIM dopiero po podpisaniu umowy w przedmiotowym postępowaniu i odpowiednio wcześniej przed planowanym montażem. Dostarczona liczba kart SIM będzie odpowiadać liczbie montowanych modułów transmisji danych. Koszty związane z transmisją danych dla każdej z dostarczonej karty SIM leżą po stronie Zamawiającego.

Pytanie 2:

Dotyczy OPZ pkt. 3.1 - montaż urządzeń w infrastrukturze Zamawiającego.

Zamawiający przewiduje montaż nowych urządzeń w zmodernizowanej infrastrukturze. Zgodnie z zał. nr 4 podane są też lokalizacje z licznikami typu RPP6. Czy w takich lokalizacjach Zamawiający dopuszcza demontaż liczników RPP6 i montaż nowej skrzynki wraz z nowym licznikiem drogowym i rowerowym?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza.